از این روز مسلمانان دیوار غربی حرم مسجد الاقصی را دیوار براق نام نهادند. این دیوار در بین یهودیان به دیوار ندبه مشهور است و آن را بخشی از هیکل سلیمان می شناسند و برای آنان نیز مقدس است. درگیری شدیدی میان مسلمانان و یهودیان برای تصاحب دیوار براق در سپتامبر ۱۹۲۲ (شهریور ۱۳۰۱) روی داد که از آن به انقلاب براق یاد شده است.
- <http://fa.wikipedia.org/wiki/>
۲۴. ضمیمه روزنامه اطلاعات، ۴ بهمن ۷۶.
۲۵. سلب الاراضی و سياسة الاستيطان الاسرائیلی فی الضفة الغربية، فصلنامه الدراسات الفلسطينية، تابستان ۲۰۰۲.
۲۶.